
ÅPENT FOLKEMØTE  
Invitasjon til arbeidsmøte om 

Frostatingsprosjektet - 

onsdag 26. oktober kl. 18.00 – 21.00  

i Magnushallen 

 
Frosta kommune trenger din kunnskap, ditt engasjement 

og ditt nettverk. Vi inviterer derfor til et arbeidsmøte 

denne kvelden. Vi inviterer lag og foreninger, vi inviterer 

deg som er en engasjert innbygger som ønsker å bidra, og vi inviterer næringslivet. 

Frosta kommune har etablert et forprosjekt for å utarbeide en overordnet plan for å feire at Magnus Lagabøte 

sin landslov ble lovtatt på Frosta for 750 år siden i 2024. Vi skal sikre Frosta sin plass i Nasjonaljubileet i 2030, 

og lage en utredning for et opplevelsessenter for Frostatinget og Frostatingsloven i et nytt bygg ved 

Tinghaugen. I tillegg blir revidering av kommuneplanens samfunnsdel og helsehus/kommunehus drøfta i møtet. 

Målet med arbeidsmøtet  

Målet er å få konkrete innspill på hvordan vi kan gjennomføre prosjektet. For eksempel – har ditt lag 

arrangement som kan passe inn i feiringen av jubileet i 2024, eller på hvilken måte kan du som næringsaktør 

løfte prosjektet, og hvordan kan du som innbygger bidra? 

Målet med forprosjektet, og denne kvelden, er å skape stolthet, bolyst, engasjement og et ønske om å utvikle 

Frosta videre. Vi har vært så heldige at vi allerede har fått ekspertråd fra 5. og 6. trinn, og 8. – 10. trinn. For å 

lykkes med dette prosjektet er vi avhengig av bred og skikkelig forankring. Derfor trenger vi din kunnskap, 

erfaring, historier og engasjement – du som har et hjerte som banker sterkt for Frosta. 

Bakgrunn 

Historien om Frostatinget og Frostatingsloven henger sammen med historien om de andre lagtingene og 

utviklingen av lovverket fra landskapsloven og fram til dagens rettssamfunn. Det har over mange år blitt jobbet 

med å se mulighetene for å utvikle området rundt Tinghaugen til et helhetlig og variert formidlingsområde for 

Frostatinget og Frostatingsloven. I 2024 er det 750 år siden Magnus Lagabøtes landslov ble lovtatt på Frosta.  

Det skal markeres og feires, slik at Frosta får sin rettmessige oppmerksomhet som et møtested for demokrati, 

lov og rett. Magnus Lagabøte sin landslov ble en felles lov for hele landet, slik var tiden over for 

Frostatingsloven og de andre landskapslovene. Etableringen av et formidlingssenter skal bygge på verdiene av 

Frostatinget og Frostatingsloven, historisk og i dag – et møtested for demokrati, lov og rett, fordi Frostatinget 

var med og danne grunnlaget for demokratiet slik vi kjenner det i dag. Så skal det også være et 

nasjonaljubileum i 2030, Olav Haraldsson sitt fall i slaget på Stiklestad og helgenkåringen i Nidaros året etter 

gjør dette til ett av de mest symbolsterke årstallene i norsk historie – og vi må sikre Frosta sin rettmessige plass 

i dette jubileet. 

Påmelding 

Det blir enkel servering, derfor trenger vi din påmelding innen mandag 24. oktober til: 

torgunn.ostbo@frosta.kommune.no eller sms til Torgunn på 979 84 046.. 

Velkommen! 

 

Frosta kommune, 12.10.2022 

Endre Skjervø       Torgunn Østbø    

Kommunedirektør     Rådgiver  


